Resolucion 4.°: ac easdem presentes litteras subquibusuis similium vel
dissimilium gratiarum reuocationibus suspensionibus et derogationibus per
quascunque litteras aut Constitutiones apostolicas seu dicte Cancellarie apos-
tolice Regulas etiam per Nos et successores nostros Romanos Pontifices etiam
motu proprio et €x certa scientia etiam consistorialiter et cum nominum et
cognominum Egidut et Georgii predictorum ac date earundem presentium
specifica et expressa mentione ac sub quibuscunque tenoribus et formis nec-
non cum quibusuis clausulis factis et faciendis ac concessis et concedendis
minime comprehendi sed semper ab illis excipi et quoties illas renocari con-
tigerit Toties in pristinum statum restitutas repositas et plenarie reintegratas
ac de Nouo etiam sub quacunque posteriori Data per dictos Egidium et Ge-
orgium ac eorum quemlibet quandocunque eligenda concessas esse et fore
(lineas 52.2-55.%).

Resolucion 5.% Sicque per quoscunque Judices ordinarios vel delega-
tos quauis auctoritate fungentes etiam causarum Palatij Apostolici Audito-
res 1udicar et definiri debere (linea 55.%).
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Resolucion 6.° (decreto irritante): et si secus super his a quoquam
quauis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari irritum et
inane (lineas 55.7-56.%).

Voluntades:
Formula general: volumus autem (linea 56.%).

Voluntad 1.°: quod dictus Georgius etiam Coadiutoris officio durante
ab alienatione qualibet bonorum ymmeobilium et pretiosorum mobilium dic-
torum Canonicatus et Prebende se penitus abstineat (linea 56.%).

Voluntad 2.°: et de 1js que ratione officij huiusmodi administrauerit non
solum in districto examine sed etiam eidem Egidio iuxta alteram eiusdem
Bonifacij predecessoris Constitutionem que incipit «Pastoralis» plenariam
rationem reddere teneatur (linea 57.2).

Voluntad 3.°: quodque dictus Georgius cum primum ad etatem legiti-
mam peruenerit proximis inde futuris temporibus ad sacrum Subdiaconatus
Ordinem quatenus ille annexus existat se promouer: facere omnino tenea-
tur alioquin officium Coadiutoris huiusmodi cesset seu si tunc eo cessante
successioni predicte locus factus fuerit Canonicatus et Prebenda predicti
vacent eo 1pso (lineas 57.%59.%).

() Escatocolo
l.-Data:
a) Lugar: datum in Arce Gandulphi Diocesis Albanensis (linea 59.).

b) Fecha: anno Jncarnationis Dominice millesimo sexcentesimo tri-

gesimo quinto duodecimo kalendas Julij Pontificatus nostri anno duode-
cimo (lineas 59.-60.%).